

Таблица 3. НАКОПИТЕЛЬНЫЕ СВЕДЕНИЯ об объемах выполненных работ и платежах по дому № 15 по ул. Свободы за 2017 год

Месяцы	Объем выполненных работ, руб.	Задолженность жителей по оплате за содержание жилого помещения на 1е число месяца, руб.	Начислено за жилищные услуги в пользу Компании за текущий месяц, (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома), руб.	Поступило на счет Компании в течение следующего месяца в счет платы за текущий месяц, руб.	Задолженность жителей на последний день месяца, руб. (гр. 3+ гр.4- гр.5)	Разность(+/-) между объемами выполненных работ и		Число квартир, имеющих задолженность 2 и более месяцев	Номера квартир, имеющих задолженность 2 и более месяцев	Из суммы по гр.5 резервируется на оплату обслуживания ВДО в 2017 году (0,4*3481,6) (0,68*3481,6)
						начисленной платой, (предельной суммой) руб. (гр.2- гр.4)	фактически поступившей оплатой, руб. (гр.2- гр.5)			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Январь	31970,27	69308,24	48072,94	41962,04	75419,14	-16102,67	-9991,77	12	11,25,24,33,35,46,50,5	1392,64
Февраль	30233,53	75419,14	48072,3	39976,77	83514,67	-17838,77	-9743,24	12	3,55,57,59,64	1392,64
Март	32306,50	83514,67	48072,63	41339,03	90248,27	-15766,13	-9032,53	11	11,24,25,33,36,39,41,4	1392,64
апрель	90352,05	90248,27	48072,62	38118,64	100202,25	42279,43	52233,41	18	46,50,53,55,57,59,64	1392,64
май	67697,94	100202,25	48072,62	41043,39	107231,48	19625,32	26654,55	14	6,50,53,55,57,59,64	1392,64
июнь	39447,36	107231,48	47097,88	39911,6	114417,76	-7650,52	-464,24	14	11,24,25,33,36,39,41,4	1392,64
Июль	45871,43	114417,76	56444,67	46364,28	124498,15	-10573,24	-492,85	14	6,50,53,55,57,59,64	2367,488
Август	32861,08	124498,15	45308,97	48677,28	121129,84	-12447,89	-15816,20	19	2,11,24,25,33,35,36,39,41,4	2367,488
Сентябрь	35268,98	121129,84	50876,82	40479,8	131526,86	-15607,84	-5210,82	18	46,50,53,55,57,59,64	2367,488
Октябрь	35974,65	131526,86	50876,81	42708,06	139695,61	-14902,16	-6733,41	14	11,24,25,33,36,39,41,4	2367,488
Ноябрь	31892,79	139695,61	50876,82	55663,99	134908,44	-18984,03	-23771,20	14	6,50,53,54,55,57,64	2367,488
Декабрь	57124,08	134908,44	50876,82	43107,23	142678,03	6247,26	14016,85	14	11,24,25,33,36,39,41,4	2367,488
Итого за год	531000,67		592721,90	519352,11		-183569,39	-40891,36	14	0,53,54,55,57,64	22560,77
Превышение объемов выполненных работ:					-10,41 % (гр.2/гр.4)					
над начисленной платой по тарифам -					2,24 % (гр.2/гр.5)					
над фактически поступившей оплатой -					87,62 % (гр.5/гр.4)					
Фактический уровень оплаты начислений по тарифам -					97,81 % (гр.5/гр.2)					
Уровень фактической оплаты услуг ООО УК "МКП" -										

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №15 ул.Свободы за январь 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3482 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						2452,22
2				Управление и услуги РЦ 5,37*3482	ОЭ						18698,34
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ	3	0,28	0,84	176,5		296,52
4	4		Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	2	1,5	3	176,5		529,50
4	10	Польезд № 4	Аварийная	Прочистка канализационной системы в подвале 10м тросом	ИО	2	1	2	176,5		353,00
5	10	69	Заявка	Обследование чердачного помещения на предмет протечки	ИО	2	1	2	176,5		353,00
6	12	37	Заявка	Демонтаж и монтаж выключателя, замена лампы в подъезде № 3	ИО	2	1	1	93		1049,76
16	16		Плановая	Сбивание сосулек с а/вышки	БЛ	2	0,5	1	93		93,00
16	16		Плановая	Сбивание сосулек с а/вышки	БЛ	2	0,35	0,7	176,5		123,55
16	16		Плановая	Обследование водосточных труб и подвального помещения	ИО	2	0,7	1,4	93		260,40
19	19		Плановая	Уборка снега с козырьков	БЛ	2	0,41	0,82	176,5		144,73
20	20		Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	2	0,75	1,5	176,5		264,75
23	23		Плановая	Обследование системы канализации	ИО	2	1,14	1,14	176,5		201,21
27	27		Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	2	0,57				360,39
7				Деятельность общего характера	ОБЩ						31970,27
				ИТОГО							

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам 13

Фактически начислено исходя из расчетной площади 3481,6 кв.м(максимально возможная (предельная)) 48072,94

сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома) 41962,04

Фактическая оплата 6110,9

Долг (+), переплата (-)

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №15 ул.Свободы за Февраль 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3482 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						2452,22
2				Управление и услуги РЦ 5,37*3482	ОЭ						18698,34
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ	2	0,64	1,28	176,5		6789,90
4	3		Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	2	0,43	0,86	176,5		225,92
4	10		Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	2	0,5	1,5	176,5		151,79
				Деятельность общего характера	ОБЩ	3					264,75



6	13	Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	2	0,22	0,44	176,5		77,66
7	13	Заявка	Обследование смесителя и отсекающего крана системы ГВС	ИО	2	1	2	176,5		353,00
21		Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	2	0,15	0,3	176,5		52,95
8	27	Заявка	Обследование чердака и крыши над квартирой на предмет протечки	ИО	2	1	2	176,5		353,00
9	28	Заявка	Обследование проводки и люстры	ИО	1	2	2	176,5		105,90
	28	Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	2	0,3	0,6	176,5		355,10
10			Деятельность общего характера	ОБЩ						30233,53
ИТОГО										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам					13					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3481,6 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)						48072,3				
Фактическая оплата						39976,77				
Долг (+), переплата (-)						8095,53				

Отчет о проделанной работе по дому №15 ул.Свободы за Март 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3482 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозаграты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						2452,22
2				Управление и услуги РЦ	ОЭ						18698,34
3				5,37*3482	БЛ						6789,90
4	7	34	Заявка	Сбор и вывоз ТБО	ИО	1	0,5	0,5	176,5		88,25
			Плановая	Обследование люстры на кухне	ИО	3	0,22	0,66	176,5		116,49
5	14	Подъезд № 1,2,3	Заявка	Обследование подвального помещения	ИО	2	0,66	1,32	176,5		232,98
			Плановая	Обследование чердачного помещения на предмет протечки с крыши дома	ИО	2	0,15	0,3	176,5		52,95
6	27	19,2	Заявка	Обследование подвального помещения	ИО	1	1	1	176,5		176,50
			Плановая	Обследование потолков на предмет протечки с крыши дома	ИО	3	0,37	1,11	176,5		195,92
7	30	Подъезд № 1,2	Плановая	Обследование эл.проводки в подъездах	ИО	2	1,5	3	176,5		529,50
8	31	Подъезд № 1,2	Плановая	Мелкий ремонт эл.патронов, выключателей, эл.проводки	ИО	2	7,5	15	176,5		2647,50
7				Деятельность общего характера	ОБЩ						325,95
ИТОГО											32306,50

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	13
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3481,6 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	48072,63
Фактически оплачено	41339,03
	6733,6







Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	13
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3481,6 кв.м(максимально возможная (предельная))	48072,62
Сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	38118,64
Фактическая оплата	9953,98

Долг (+), переплата (-)

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №15 ул.Свободы за май 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3482 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
								9	10	11	12
1	2	3	4	5	6	7	8				2452,22
1				Уборка придомовой территории	БЛ						18698,34
2				Управление и услуги РЦ	ОЭ						6789,90
3				5,37*3482	БЛ						70,60
4	5		Плановая	Сбор и вывоз ТБО	ИО	2	0,2	0,4	176,5		88,25
5	5	48	Заявка	Обследование подвального помещения	ИО	1	0,5	0,5	176,5		134,14
6	15	Подвал	Плановая	Обследование квартиры после протечки, составление Акта	ИО	2	0,38	0,76	176,5		1113,60
7	16	Подъезд № 2	Заявка	Обследование подвального помещения	РС	2	3	6	185,6		1412,00
8	18	22	Заявка	Остекление оконных рам	ИО	2	4	8	176,5		2041,60
9	18	22	Заявка	Обследование системы отопления	РС	2	5,5	11	185,6		120,02
10	22	Подъезд № 2	Плановая	Остекление оконных рам	ИО	2	0,34	0,68	176,5		211,80
11	23	Плановая	Плановая	Отключение системы отопления	ИО	2	0,6	1,2	176,50		158,85
12	26	Плановая	Плановая	Обследование крыши дома	ИО	2	0,45	0,9	176,5		353,00
13	28	36	Заявка	Обследование подвального помещения	ИО	1	1	1	176,50		1113,60
14	2	Подъезд № 2	Плановая	Восстановление освещения	РС	1	6	6	185,60		1113,60
15	3	Подъезд № 2	Плановая	Ремонт подъезда	РС	1	6	6	185,60		1113,60
16	4	Подъезд № 2	Плановая	Ремонт подъезда	РС	1	6	6	185,60		1113,60
17	5	Подъезд № 2	Плановая	Ремонт подъезда	РС	1	6	6	185,60		1113,60
18	8	Подъезд № 2	Плановая	Ремонт подъезда	РС	1	6	6	185,60		1113,60
19	10	Подъезд № 2	Плановая	Ремонт подъезда	РС	1	6	6	185,60		1113,60
20	11	Подъезд № 2	Плановая	Ремонт подъезда	РС	1	6	6	185,60		2227,20
21	12	Подъезд № 2	Плановая	Ремонт подъезда	РС	2	6	12	185,60		2227,20
22	15	Подъезд № 2	Плановая	Ремонт подъезда	РС	2	6	12	185,60		2227,20
23	16	Подъезд № 2	Плановая	Ремонт подъезда	РС	2	6	12	185,60		2227,20
24	17	Подъезд № 2	Плановая	Ремонт подъезда	РС	2	6	12	185,60		2227,20
25	18	Подъезд № 2	Плановая	Ремонт подъезда	РС	2	6	12	185,60		2227,20
26	19	Подъезд № 2	Плановая	Ремонт подъезда	РС	2	6	12	185,60		2227,20
27	20	Подъезд № 2	Плановая	Ремонт подъезда	РС	2	6	12	185,60		2227,20
28	21	Подъезд № 2	Плановая	Ремонт подъезда	РС	2	6	12	185,60		2227,20
29	26	Подъезд № 2	Плановая	Ремонт подъезда	РС	2	6	12	185,60		2227,20
30	29	Подъезд № 2	Плановая	Ремонт подъезда	РС	2	6	12	185,60		2227,20
31	30	Подъезд № 2	Плановая	Ремонт подъезда	РС	2	6	12	185,60		529,50
32	31	Подъезд № 2	Плановая	Ремонт подъезда	ИО	2	1,5	3	176,50		116,12
33	31	Рамка ввода	Плановая	Ревизия рамки ввода	ИО	2					67697,94
34				Деятельность общего характера	ОБЩ						
				ИТОГО							



Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	13
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3481,6 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	48072,62
Фактическая оплата	41043,39
Долг (+), переплата (-)	7029,23

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №15 ул.Свободы за июль 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3482 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозаграты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						18698,34
2				Управление и услуги РЦ 5,37*3482	ОЭ						6789,90
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ	2	6	12	185,60		232,50
4	1	Подъезд №2	Плановая	Ремонт подъезда	РС	2	1,25	2,5	93,00		66,03
5	14		Плановая	Распиловка веток бензопилой	БЛ	1	0,71	0,71	93,00		529,50
6	5		Плановая	Скашивание травы	БЛ	3	1	3	176,50		88,25
7	1	Подвал	Плановая	Обследование системы канализации	ИО	1	0,5	0,5	176,5		176,50
8	22	3	Заявка	Обследование эл.автомата	ИО	2	0,5	1	176,5		882,50
9	16		Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	2	2,5	5	176,50		264,75
10	19		Аварийная	Прочистка канализационной системы в подвале 10м тросом	ИО	1	1,5	1,5	176,50		353,00
11	26	39	Заявка	Восстановление освещения	ИО	1	1	1	176,50		176,50
12	25	39	Заявка	Восстановление освещения	ИО	1	1	1	176,50		176,50
13	27	Подъезд №3	Заявка	Замена выключателя	ИО	2	0,5	1	176,50		176,50
14	30		Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	2	0,5	1	176,50		176,50
15	27	34	Заявка	Обследование шифера над квартирой	ИО	2	0,5	1	176,50		494,76
16	9		Плановая	Спилка деревьев	БЛ	2	2,66	5,32	93,00		5546,28
17	9		Плановая	Спилка деревьев	БЛ						116,12
18				Деятельность общего характера	ОБЩ						39447,36
				ИТОГО							
				Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам		13					
				Фактически начислено исходя из расчетной площади 3481,6 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)			47097,88				
				Фактическая оплата			39911,6				
				Долг (+), переплата (-)			7186,28				

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №15 ул.Свободы за июль 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3482 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозаграты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						2452,22
1				Управление и услуги РЦ	ОЭ						18698,34

3	Плановая	Спика арматуры на детской площадке при помощи ручной сварки	БЛ	2	1	2	93,00	186,00
7	Плановая	Ремонт шифера частично	РС	2	2	4	185,60	742,40
6	Плановая	Ремонт шифера частично	РС	2	3,5	7	185,60	2307,20
23	Плановая	Восстановление освещения	ИО	1	2	2	176,50	706,00
24	Заявка	Восстановление освещения	ИО	1	1,45	1,45	176,50	255,93
31	Заявка	Замена эл.лакетника	ИО	2	3	6	176,50	4619,00
21	Плановая	Замена головных задвижек на системе отопления	ИО	2	5,5	11	176,50	5261,50
4	Плановая	Замена головных задвижек на системе ХВС	ИО	2	0,5	1	176,50	176,50
17	Плановая	Обследование канализационной системы	ИО	2	0,5	1	176,50	1688,80
27	Плановая	Проверка вентиляционной системы	ПРВ	2	1	2	176,50	353,00
5	Заявка	Отключение и подключение системы ХВС	ИО	2	1	1	176,50	232,25
7		Деятельность общего характера	ОБЩ					45871,43
		ИТОГО						

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам		14,06
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3481,6 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)		56444,67
Фактическая оплата		46364,28
Долг (+), переплата (-)		10080,39

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №15 ул.Свободы за августа 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3482 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудоузатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб. (гр.9*гр.10)+11	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						2452,22
2				Управление и услуги РЦ 5,37*3482	ОЭ						18698,34
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						7486,30
16		5	Заявка	Обследование туалета на предмет протечки	ИО	1	1	1	176,50		176,50
18		37	Заявка	Обследование отсекающих кранов, устранение протечки	ИО	2	1	2	176,50		353,00
17		43	Заявка	Установка отсекающих кранов на системе ГВС и ХВС	ИО	3	2	6	176,50		1059,00
23		Подвал	Заявка	Обработка подвала	ИО	1	0,5	0,5	176,50		88,25
14		13	Заявка	Обследование эл.счетчика	ИО	1	1	1	176,50		176,50
25		Подъезд №2	Заявка	Удлинение волоконной трубы	ИО	2	1	2	176,50	825,84	1939,44
21		48,5	Заявка	Ремонт шиферной кровли	РС	2	3	6	185,60		46,50
31		Подвал	Плановая	Обработка подвала	БЛ	1	0,5	0,5	93,00		32,03
7				Деятельность общего характера	ОБЩ						32861,08
				ИТОГО							



Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	14,06
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3481,6 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	45308,97
Фактическая оплата	48677,28
Долг (+), переплата (-)	-3368,31

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №15 ул.Свободы за сентябрь 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3482 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						2452,22
2				Управление и услуги РЦ 5,37*3482	ОЭ						18698,34
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						7486,30
3		36	Заявка	Восстановление освещения	ИО	1	3,5	3,5	176,50		1235,50
2		37	Заявка	Восстановление освещения	ИО	1	4	4	176,50		1412,00
4		29	Заявка	Обследование эл.счетчика	ИО	1	1	1	176,50		176,50
11			Заявка	Замена предохранителей, Восстановление освещения	ИО	2	1	2	176,50		706,00
14		5	Заявка	Обследование потолка на предмет протечки	ИО	2	0,5	1	176,50		176,50
13		9,5	Заявка	Обследование потолка на предмет протечки	ИО	2	0,5	1	176,50		176,50
8		27	Заявка	Прочистка канализационной системы в подвале 10м тросом	ИО	2	0,66	1,32	176,50		232,98
25		40	Заявка	Закрепление дёрки на эл.щитовой	РС	1	1	1	185,60		185,60
27		37,43	Заявка	Перезапуск системы отопления	ИО	2	1	2	176,50		353,00
18		70	Заявка	Замена кранов Маевского	ИО	2	3	6	176,50		1059,00
14		Польезд № 3,4	Заявка	Перезапуск системы отопления	ИО	2	2,5	5	176,50		882,50
5				Деятельность общего характера	ОБЩ						36,04
ИТОГО											
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам										14,06	
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3481,6 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)										50876,82	
Фактическая оплата										40479,8	
Долг (+), переплата (-)										10397,02	

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №15 ул.Свободы за октябрь 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3482 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						2452,22
2				Управление и услуги РЦ 5,37*3482	ОЭ						18698,34
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						7486,30
Сбор и вывоз ТБО										176,50	
Обслуживание отсекающего крана										176,50	



5	24	70	Заявка	Перезапуск системы отопления с установкой крана шарового	ИО	2	1	2	176,50	353,00
6	9		Плановая	Спилка кустов	БЛ	2	1	2	93,00	186,00
7	3	34	Заявка	Перезапуск стояка системы отопления	ИО	2	3	6	176,50	1059,00
8	3	57	Заявка	Устранение протечки системы ХВС	ИО	2	6	12	176,50	2118,00
9	6	46	Заявка	Восстановление освещения	ИО	1	1,2	1,2	176,50	423,60
10	4	34,26	Заявка	Перезапуск системы отопления с установкой соросных кранов	ИО	2	1	2	176,50	353,00
11	2	4	Заявка	Обследование канализационной системы	ИО	1	1	1	176,50	353,00
12	3		Аварийная	Прочистка канализационной системы	ИО	2	1	2	176,50	353,00
13	3	37	Заявка	Восстановление освещения в подъезде	ИО	2	0,5	1	176,50	176,50
14	26	3	Заявка	Перезапуск системы отопления	ИО	2	1	2	176,50	353,00
15	30		Плановая	Распиловка спиленных всток	БЛ	2	0,66	1,32	93	122,76
16	27		Плановая	Обследование подвала	ИО	2	0,2	0,4	176,5	70,60
17	19		Плановая	Обследование подвала	ИО	2	1,4	2,8	176,5	494,20
18	13		Плановая	Обследование подвала	ИО	2	0,38	0,76	176,5	134,14
19	5		Плановая	Обследование подвала	ИО	2	0,7	1,4	176,5	247,10
20				Деятельность общего характера	ОБЩ					364,39
ИТОГО										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам									14,06	
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3481,6 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)									50876,81	
Фактическая оплата									42708,06	
Долг (+), переплата (-)									8168,75	

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №15 ул.Свободы за ноябрь 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3482 кв.м)												
№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозащиты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1				Уборка придомовой территории	БЛ						2452,22	
2				Управление и услуги РЦ 5,37*3482	ОЭ						18698,34	
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						7486,30	
4	9	69	Заявка	Обследование квартиры на предмет протечки с крыши	ИО	2	1	2	176,50		353,00	
5	7	15	Заявка	Прочистка канализационной системы	ИО	2	1	2	176,50		353,00	
6	9		Плановая	Обследование канализационной системы	ИО	2	0,5	1	176,50		176,50	
7	10		Плановая	Ремонт слухового окна	РС	2	2	4	185,60		742,40	
8	28	Подъезд №2	Заявка	Перезапуск системы отопления	ИО	2	1,5	3	176,50		529,50	
9	30	9	Заявка	Обследование канализационной системы в подвале	ИО	2	0,5	1	176,50		176,50	
10	24		Плановая	Обследование подвала	ИО	2	0,38	0,76	176,5		134,14	
11	17		Плановая	Обследование подвала	ИО	2	0,31	0,62	176,5		109,43	
12	3		Плановая	Обследование подвала	ИО	2	0,22	0,44	176,5		77,66	
13	13		Плановая	Обследование подвала	ИО	2	0,44	0,88	176,5		153,32	
Итого										ОБЩ		31892,79
Деятельность общего характера												



Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	14,06
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3481,6 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	50876,82
Фактическая оплата	55663,99
Долг (+), переплата (-)	-4787,17

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №15 ул.Свободы за декабрь 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3482 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозаграты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						18698,34
2				Управление и услуги РЦ 5,37*3482	ОЭ						7486,30
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ	2	1	2	176,50		353,00
4	25	Подъезд № 1,3	Заявка	Восстановление освещения	ИО	2	0,4	0,8	176,5		141,20
5	25		Плановая	Обследование подвала	ИО	1	0,57	0,57	176,5		100,61
6	29		Плановая	Обследование подвала	ИО	2	0,4	0,8	176,5		141,20
7	20		Плановая	Обследование подвала	ИО	1	0,4	0,4	176,5		70,60
8	27		Плановая	Обследование подвала	ИО	2	0,33	0,66	176,5		116,49
9	1			Расходы на ЭЭ в целях содержания общего имущества за 2017 год							27444,00
10				Деятельность общего характера	ОБЩ						120,13
11				ИТОГО							57124,08
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам											14,06
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3481,6 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)											50876,82
Фактическая оплата											43107,23
Долг (+), переплата (-)											7769,59